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 נאום הרמטכ״ל בטקס הנחת ״דגלון לנופל״ התשפ״ג

 

 משפחות יקרות,

סמנכ"ל וראש אגף  הַמשפחות, הַהנצחה  -מפקדים ירדעמיתיי ראשי הארגונים, 

  מורשת,הו

 מכובדיי,

קיר השמות מציג בסדר הולך ויורד את שמות החללים מקום המדינה בראש ההיכל 

היינו מבקשים, בסיועה של האדמה, למנוע מהקיר לקבל אליו משל  –ועד לימינו אנו 

יכול היה להוסיף עוד ועוד שמות. אלה רק  –שמות חדשים ולו היה מטפס מעלה בזמן 

האדריכלות והתכנון, אך למציאות חוקים משלה. אנו משפיעים על  מחשבות מסדר

 נעלות. המציאות. בוחרים בחיים, אך נכונים גם למסור את החיים בשם מטרות
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שנת -כך פעל רב־סרן עמי־יעל אקסלרוד זכרו לברכה. עמי יעל נקרא כך כי נולד ב ִּ

, שנה קשה לעם היהודי, בארץ ישראל וובתפוצות, סוף המרד הערבי ותחילת 1939

 שם הנושא תקווה לימים טובים יותר.  –מלחמת העולם השנייה 

ילואים כמפקד פלוגת עת פרצה מלחמת יום הכיפורים, עמי־יעל, ששירת בשירות מ

ההנדסה של חטיבת הצנחנים, התייצב מיד ביחידתו. ביום העשירי ללחימה, בעיצומו 

של קרב "החווה הסינית" העוקב מדם, נקלע יחד עם חייליו לקרב קשה מול צבאי 

מצרים, לכוחותינו היו נפגעים רבים.  עמי־יעל לחם בנשקו האישי מול כוח מצרי רב 

פינוי הנפגעים ונותר לחפות על פינוי הפצועים לאחור עד שנפגע  בחירוף נפש, ניהל את

ניח אחריו רעיה, בת ובן, שקיבלו לאחר נופלו את עיטור העוז על  בראשו ונהרג. הוא הִּ

 לחימתו בקרב זה.  
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הנכונות להגן על המדינה, ובין הסיפור הקטן, האישי, ניצבת הרעות  –בין הסיפור הגדול 

ם כי אם במעשים של גבורה, אפילו למען מי שזהותו לעיתים זאת הנישאת בלי מילי –

אינה ידועה לנו. הקיר הזה מקיים קשרים בין השמות, אלה שהכירו בחייהם, אלה 

שקשרו גורלם במותם, וכולם כולם היו מאוחדים בנכונותם למסור את חייהם למען 

 ההגנה על המדינה.

ארגוני הביטחון, המציבים בראש  אני מאחל למדינת ישראל ימים בטוחים; לנו, ראשי

את ההגנה על מדינת ישראל ואזרחיה אאחל: שנדע להפעיל את אנשינו בדרך הנכונה 

ביותר ושלא נהיה בזבזניים בהחלטותינו לסכן חיים; שנדע לצמצם את הימשכות הקיר 

ֹֿל האפשר, בזכות מקצועיות וטיפול נכון באנשינו. אנו פועלים בשיתוף פעולה  הזה ככ 

ל זירה ומול כל אויב, ובימים המיוחדים האלה מתכנסים להרכין יחדיו כל העת, בכ קהדו

אחריות  –ראש, בכתפיים זקופות לזכרם של הנופלים. כולנו נושאים באחריות רבה 

 ההגנה על מדינת ישראל ואזרחיה, בלב אזור רווי איומים ובתקופה מורכבת.

 

ות הנחוצות לתקוף כשנידרש לכך ויש לנו להגן, יש לנו עוז הרוח והעוצמ יש לנו הכוח 

 הטובים שבאנשים. היום אנו זוכרים את מי שאינם אתנו עוד. 

 יהי זכר הנופלים ברוך.
 

 


